Parrilla agitadora circular digital 100mm
Descripción:
Parrilla de agitación magnética de calentamiento suave, silenciosa y libre de
vibraciones. Cuenta con placa circular de acero inoxidable tipo 304. Panel de
control con microprocesador PID con pantalla de LED y sensor de temperatura.
Armazón fabricado en aleación de aluminio para evitar la oxidación. Ideal para la
enseñanza, protección al medio ambiente, saneamiento, aplicaciones medicas y
demás laboratorios multidisciplinarios.
Catalogo PRO1007748
Modelo 85-2
Capacidad máxima 2000ml
Diámetro de plato 100mm
Rango de temperatura Amb +/-5% a 100°C
Precisión de temperatura +/-1°C
Potencia del motor 25W
Consumo 300W
Rango de Velocidad 0 – 2400 RPM
Peso 2.45Kg
Medidas totales(L*W*H) 150*225*125mm
Alimentación eléctrica 110V 50/60Hz, 15A
Especificaciones:
* Incluye varilla soporte para
sujeción y  magneto.